Mẫu 1

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC

KHOA ………………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Giáo dục;

- Phòng Đào tạo;
                                 - Khoa ………………..
Em tên là: ……………………………………………………………. Nam/nữ: ……………
Ngày sinh: …………………………………….. Nơi sinh: ………………………………….
MSSV: ……………………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại liên hệ:

Ngành học: ……………………………………………… Hệ: Chính quy; Khóa QH-……..
Điểm TBC học tập 3 năm đầu/ số tín chỉ tích lũy: …………………………………………..

Điểm Rèn luyện 3 năm đầu: …………………………………………………………………

Hướng nghiên cứu:
Em viết đơn này xin đăng ký đề tài làm khóa luận tốt nghiệp như sau:

1. Đề tài khóa luận tốt nghiệp dự kiến (nếu có):

2. Giảng viên hướng dẫn dự kiến (nếu có):

- Họ và tên, chức danh khoa học/ học vị:

- Đơn vị công tác:

- Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………….
           Nếu được chấp thuận, em xin cam kết thực hiện đúng quy định làm khóa luận tốt nghiệp của Nhà trường.
	Xác nhận của Khoa ……
	Hà Nội, ngày……..tháng.…...năm 20…..

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------